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Perjeta (pertuzumab) för adjuvant behandling av HER-2- 
positiv tidig bröstcancer  
 

NT-rådets yttrande till landstingen 2018-06-18 
 

Rekommendation i väntan på kunskapsunderlag 

Om läkemedlet 
 
Denna rekommendation avser Perjeta (pertuzumab) i kombination med trastuzumab och kemoterapi. 

vid indikationen adjuvant behandling av vuxna patienter med HER2-positiv tidig bröstcancer med hög 
risk för återfall. Denna indikation fick marknadsgodkännande 2018-06-01. 
 
Perjeta i kombination med trastuzumab och kemoterapi är också indicerat för neoadjuvant behandling 
av vuxna patienter med HER2-positiv, lokalt avancerad, inflammatorisk bröstcancer eller bröstcancer i 
tidigt stadium med hög risk för återfall.  Perjeta i kombination med trastuzumab och docetaxel är 
indicerat för behandling av vuxna patienter med HER2-positiv metastaserad eller lokalt recidiverande icke 
resektabel bröstcancer som inte tidigare behandlats med anti-HER2-terapi eller kemoterapi för sin 
metastaserade sjukdom.  

Motivering 
 
NT-rådet beslutade 2018-01-11 att Perjeta vid indikationen adjuvant behandling av tidig bröstcancer 
ska vara föremål för nationell samverkan, vilket innebär att NT-rådet kommer att avge en 
rekommendation till landstingen om användning. För att NT-rådet ska kunna göra en fullständig 
bedömning av behandlingens värde med hänvisning till den etiska plattformen behövs bland annat 
en hälsoekonomisk värdering. NT-rådet har bett TLV att inom sitt klinikläkemedelsuppdrag göra en 
hälsoekonomisk bedömning av Perjeta vid denna indikation. 
 
När TLV:s underlag är tillgängligt kommer NT-rådet att göra en sammanvägd bedömning och avge en 
rekommendation. Fram till dess rekommenderas landstingen att avvakta med användning av Perjeta 
vid adjuvant behandling av tidig bröstcancer för att undvika införande på osäkra grunder och ojämlik 
hantering i landet.  

      

NT-rådets rekommendation till landstingen är: 

 Att avvakta med användning av Perjeta vid adjuvant behandling av HER-2-positiv tidig 

bröstcancer till dess att det finns tillräckligt kunskapsunderlag för NT-rådet att 

fastställa en rekommendation 
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Mer information 
 

Frågor och svar om NT-rådet och hälsoekonomi: http://www.janusinfo.se/Nationellt-inforande-av-

nya-lakemedel/Nationellt-inforande-av-nya-lakemedel/Fragor-och-svar-om-NT-radet-och-

halsoekonomi/  

TLV:s klinikläkemedelsuppdrag: https://tlv.se/lakemedel/kliniklakemedelsuppdraget.html  
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